

Nu tar vi sommarledigt



Magnus Kindbom

UR-Ordförande

Ett stort tack till alla som har medverkat för den här terminen. Det har fungerat bra på alla områden i både scout och barnmusiken. Som sagt, nu gör vi sommaruppehåll och hoppas på att vi ses till hösten igen.

Valborg

Vi hade vårt traditionella Valborgsfirande med uppträdande av både barnkören och scouterna inne i kyrkan där det bjöds på drama samt sång med musik. **Förlåtelse** var temat för det drama som scouterna, under ledning av *Henrik Isaksson*, uppförde. Barnkören leddes av *Karin Kihlström* med stöd av sin man på piano. Efter uppträdandet i kyrkan fortsatte kvällen utomhus med servering samt vårbrasa som scouterna skötte. Årets vår- talare var *Stefan Andersson* från Pingstkyrkan i Upplands Väsby. Efter vårtalet bildades en spontankör för frivilliga sångare som leddes av Lena Wohlfeil (se sid 13)

Scouter

Scoutverksamheten fungerar bra, samtidigt vill jag tacka alla som ställer upp med inhopp som ledare. Detta har visat sig fungera bra. 20/5 genomfördes en **hajk** tillsammans med Rotebrokyrkan. Hajk och läger hoppas vi kan fortsätta så här även i höst.

Barnkören

Barnkören har haft ett fantastiskt år med den hjälp vi haft av *Karin Kihlström*. Karin har tillsammans med *Kerstin Neider* och *Jennifer Grafström* gjort ett väldigt bra arbete med barnkören som utvecklats mycket under året som gått. Tyvärr får vi inte behålla Karin till hösten då hon kommer att flytta till USA men hon har lovat att vara med i början av terminen innan hon flyttar. Vi letar därför efter en ny barnkörledare.

Scout och barnkörsavslutning

Vi hade avslutning för scouter och barnkören onsdagen 17 maj dit även föräldrar var inbjudna. För scouterna blev det märkesutdelning som *Henrik Isaksson* och *Ingemar Jarlebring* skötte. Sång och musik bjöd barnkören på under ledning av Karin Kihlström tillsammans med Kerstin Neider. Kvällen avslutades med fika som församlingen bjöd på. Henrik informerade att höstterminen startar den onsdagen den 6/9 för både scout och barnkör.

Ha en skön sommar.

Ha nu en skön sommarledighet för det behöver vi alla. Passa på att umgås med varandra så får vi lämna sommaren och verksamheten i Guds händer samt fortsätta att be för en ny ledarhjälp till barnkören. Samtidigt får vi tacka Gud för den hjälp vi har fått hittills.

Guds välsignelse önskas er alla

Magnus Kindbom

Equmeniakyrkans Ungdom - equmenia - bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan i Upplands Väsby, Herrgårdsvägen 45. Ring ordförande Magnus Kindbom 0702 633 495 eller 0730 684 459 om du vill veta mer!

equmenia Scout för barn från 7 år och uppåt Henrik Isaksson 0703-681 182 henrik.isaksson@mail.com

Barnkör Karin Kihlström + Kerstin Neider 0739 515 552 kerstin.neider@gmail.com